105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

4.2. O prazo de vigência é improrrogável, haja vista se tratar de uma dispensa de licitação e, por 

isso, ter sua validade apenas até 31 de dezembro do ano de execução.  

4.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.164.114,94 (um milhão e cento e sessenta e 

quatro mil e cento e quatorze reais e noventa e quatro centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima. 

4.4. As embalagens dos produtos poderão ter outras características, desde que 

obedeçam à legislação específica vigente e com prévio acordo com o setor solicitante.